ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» сентября  2014 года					                              	№ 1088
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях физкультурно-оздоровительной сферы

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 №3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях физкультурно-оздоровительной сферы согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города						      Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

9

»

сентября

201

4

года

№

1088

г. Тверь

Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в

муниципальных учреждениях

физкультурно

-

оздоровительной сферы

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением

Главы администрации города Твери от 12.12.2008

№

3468

«

Об утверждении

По

ложения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях

города Твери

»

,

Уставом

города Твери,

П

О С Т А Н О В Л Я Ю:

1

.

Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных

учреждениях

физкультурно

-

оздоровительной сферы

согласно приложению к

настоящему постановлению.

2

. Опубликовать настоящее

п

остановление в средствах массовой ин

формации.

3

. Настоящее

п

остановление вступает в силу со дня опубликования.

4

. Контроль за исполнением настоящего

п

остановления

оставляю за собой

.

Г

лава администрации города

Ю.В. Тимофеев

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 9 »   сентября    201 4   года                                            №   1088   г. Тверь     Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в  муниципальных учреждениях  физкультурно - оздоровительной сферы       Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,  постановлением   Главы администрации города Твери от 12.12.2008  № 3468  « Об утверждении  По ложения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях  города Твери » ,  Уставом   города Твери,     П   О С Т А Н О В Л Я Ю:       1 .  Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных  учреждениях  физкультурно - оздоровительной сферы   согласно приложению к  настоящему постановлению.     2 . Опубликовать настоящее  п остановление в средствах массовой ин формации.     3 . Настоящее  п остановление вступает в силу со дня опубликования.       4 . Контроль за исполнением настоящего  п остановления  оставляю за собой .         Г лава администрации города                    Ю.В. Тимофеев